

## 2019-2020 MOKSLO METŲ VEIKLOS PRIORITETAI

Kurti darželyje saugią, sveikatą stiprinančią aplinką, orientuotą į skirtingus vaikų poreikius bei gebėjimus

Bendruomenės narių tarpusavio bendradarbiavimas, vyraujant darnai, savitarpio supratimui ir susitarimui laiduoja glaudžius kontaktus, galimybę įveikti problemas ir siekti tikslo nuolat tobulinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybę.

### METINIAI VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

**Tikslas:** Organizuoti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą sudarant kuo palankiausias sąlygas, padedančias vaikui tenkinti prigimtinius, kultūros pagrindus, vertybes, plečiant vaikų socialinį patyrimą, skatinantį savarankiškumą, iniciatyvą, kūrybiškumą.

#### Uždaviniai:

1. Sergėti ir stiprinti vaiko psichinę ir fizinę sveikatą, garantuoti jo saugumą, padėti adaptuotis naujoje ugdymosi aplinkoje, tenkinti aktyvumo ir judėjimo poreikį.
2. Skatinti vaikus veikti, bendrauti su bendraamžiais ir suaugusiais, kartu plėtojant jo emocinę, socialinę ir kultūrinę patirtį.
3. Sudaryti palankias sąlygas perimti tautos kultūros pagrindus (dorinius, estetinius).
4. Plėtoti pedagogų, ugdytinių tėvų bendravimą ir bendradarbiavimą.
5. Tobulinti darbuotojų kompetencijas.

**Vizija:** Šiuolaikiška, atvira partnerystei ugdymo įstaiga, orientuota į vaiko prigimtinių galių atskleidimą, visapusišką jo gebėjimų sklaidą, teikianti kokybišką ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymo bei priešmokyklinio rengimo mokyklai paslaugas.

**Misija:** Įgyvendinant valstybinę švietimo politiką, teikti kokybiškas švietimo paslaugas, atitinkančias visuomenės reikmes, sudarant kiekvienam vaikui palankią ugdymo(si) aplinką, plėtojančią jo unikalius gebėjimus ir kompetencijas taip, kad pasiekęs mokyklinę brandą, jis galėtų sėkmingai tobulėti toliau. Puoselėti tautinį identitetą kaip vertybę, padedančią išsaugoti tautos tradicijas, etninį unikalumą.

Įstaigos veikla grindžiama demokratiškumo, humaniškumo, integracijos, tautiškumo, diferencijavimo bei tęstinumo dermės principais. Užtikrina efektyvų ir kokybišką paslaugų teikimą bei švietimo politikos įgyvendinimą įstaigoje.

Ugdymo kokybės užtikrinimas, orientuojant ugdymo turinį į asmens esminių kompetencijų įgijimą, pilietiškumo ir tautiškumo ugdymą.

Siekiant įgyvendinti vaikų darželio „Linelis“ veiklos programos 2019-2020 m. m. tikslus ir uždavinius, pasitelkiamos pedagogų, tėvų ir visos bendruomenės pastangos.